

# **SEMJAS ADVOKATANPARTSSELSKAB**

c/o Innova Advokatfirma, Mindet 2, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 86 36 08

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2020.

---

**Lars Bentsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SEMJAS ADVOKATANPARTSSELSKAB c/o Innova Advokatfirma Mindet 2 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 86 36 08
	Stiftet: 30. juni 2011
	Hjemsted: Aarhus C
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Bentsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Associeret virksomhed</b>	Innovasol ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i associerede virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed, samt udlejning af ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod 213 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Usikkerhed ved indregning af måling af andre tilgodehavender

Selskabet har under Finansielle anlægsaktiver indregnet tilgodehavende hos associeret virksomhed på 555 t.kr. Værdien af mellemværendet er afhængig af driften i underliggende selskaber i Tyskland og Spanien. De underliggende selskaber er desuden afhængige af fortolkning af lovgivning indenfor afregningspriser for el, hvilket også skaber usikkerhed om værdien af mellemværendet.

Ledelsen vurderer, at det er overvejende sandsynligt at selskabet får tilgodehavendet tilbagebetalt indenfor en årrække, men da der er tale om en lang periode, vil der være usikkerhed omkring den endelige afvikling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.708</b>	<b>2.292</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-15.463	-15.463
<b>Driftsresultat</b>	<b>-755</b>	<b>-13.171</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	225.968
Andre finansielle indtægter	14.423	11.159
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.755	-15.194
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.087</b>	<b>208.762</b>
Skat af årets resultat	247	3.763
<b>Årets resultat</b>	<b>-840</b>	<b>212.525</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	212.525
Disponeret fra overført resultat	-840	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-840</b>	<b>212.525</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>2.226.777</u>	<u>2.242.240</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.226.777</u>	<u>2.242.240</u>
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	241.967
5	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	554.795	363.968
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>16.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>570.795</u>	<u>605.935</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.797.572</u></b>	<b><u>2.848.175</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	<u>10.206</u>	<u>7.165</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.206</u>	<u>7.165</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.273</u>	<u>1.234</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.479</u></b>	<b><u>8.399</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.809.051</u></b>	<b><u>2.856.574</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	80.000	80.000
8	Overført resultat	<u>1.103.574</u>	<u>1.104.414</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.183.574</u></b>	<b><u>1.184.414</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
9	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.538.171</u>	<u>1.642.249</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.538.171</u>	<u>1.642.249</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	60.200	16.240
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.249	6.249
	Gæld til associerede virksomheder	8.063	0
	Selskabsskat	2.794	0
	Anden gæld	<u>10.000</u>	<u>7.422</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>87.306</u>	<u>29.911</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.625.477</u></b>	<b><u>1.672.160</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.809.051</u></b>	<b><u>2.856.574</u></b>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har under Finansielle anlægsaktiver indregnet tilgodehavende hos associeret virksomhed på 555 t.kr. Værdien af mellemværendet er afhængig af driften i underliggende selskaber i Tyskland og Spanien. De underliggende selskaber er desuden afhængige af fortolkning af lovgivning indenfor afregningspriser for el, hvilket også skaber usikkerhed om værdien af mellemværendet.

Ledelsen vurderer, at det er overvejende sandsynligt at selskabet får tilgodehavendet tilbagebetalt indenfor en årrække, men da der er tale om en lang periode, vil der være usikkerhed omkring den endelige afvikling.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.755</u>	<u>15.194</u>
	<b><u>14.755</u></b>	<b><u>15.194</u></b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>2.273.166</u>	<u>2.273.166</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>2.273.166</u></b>	<b><u>2.273.166</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-30.926	-15.463
Årets af-/nedskrivninger	<u>-15.463</u>	<u>-15.463</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-46.389</u></b>	<b><u>-30.926</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>2.226.777</u></b>	<b><u>2.242.240</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	16.000	16.000
Afgang i årets løb	-16.000	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>16.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	225.967	229.965
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	225.968
Udbytte	-225.967	-229.966
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>225.967</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>241.967</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Innovasol ApS	Aarhus	27 %
<b>5. Tilgodehavender hos associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	363.968	176.405
Tilgang i årets løb	190.827	187.563
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>554.795</b>	<b>363.968</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>554.795</b>	<b>363.968</b>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	16.000	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>16.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>16.000</b>	<b>0</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	1.104.414	891.889
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-840</u>	<u>212.525</u>
	<b><u>1.103.574</u></b>	<b><u>1.104.414</u></b>
<b>9. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.598.371	1.658.489
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-60.200</u>	<u>-16.240</u>
	<b><u>1.538.171</u></b>	<b><u>1.642.249</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.297.371</u>	<u>1.357.489</u>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.598 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.227 t.kr.

Der er tinglyst et ejerpantebrev til Ejerforeningen Marselisborg Alle 5 på t.kr. 10.

## 11. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Innova Capital Advokatanpartsselskab.
